fortior monetâ nostrâ partium praedictarum:

Salvâ  & retentâ  in  praemissis,  omnibus  & singulis,  nobis  & haeredibus  nostris  fidelitate,  & homagio,

cavalcatâ, & resorto , nobis pertinentibus, in hâc parte. 

Volumus etiam quod, si praefatum  comitem obire contingat, absque haerede mascuolo, de corpore suo, ut

praemittur, procreato, tunc castrum, villa, & locus, praedicta, unà cum castellaniâ, & ominibus aliis juribus
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& pertinentiis suis praedictis, necnon cussio dictae monetae, & emolumentum indè proveniens, statim, post

mortem ipsius comitis, ad nos & haeredes nostros integrè revertantur. 

Hanc autem praesentem nostram donationem , modo & formâ, superiùs expressatis, teneri & valere volumus

irrevocabiliter & Jubemus, quam etiam à nullo infirngi volumus, nex sit quispiam ausus motu vel ausu suo

proprio, sub omni eo in quo posset forisfacere nobis, contraire. 

Hiis testibus, Willielmo de Bohun, comite Norhampton’, 

Ricardo comite Arundellae, consanguineis nostris:

Thomâ de Bello Campo, comite Warroic’, 

Johanne de Veer, comite Oxon, 

Roberto de Ufford, comite Suff, 

Bartholomaeo de Burgherssh, 

Ricardo Talbot senescallo hospitii nostri, & aliis.

Dat’ per manum nostram juxta Calesium, primo die Junii. 

Per breve de privato sigillo

Et mandatum est senescallo Regis Vasconiae, ac constabulario suo Burdegaliae, qui nunc sunt, vel qui pro

tempore erunt,  quod eidem comiti,  vel  ejus attornato,  in  hâc parte,  dicta castrum, villam, & locum, de

Brageriaco,  unà  cum  castellaniâ;  &  omni  justiciatu  alto  &  basso,  mero  &  mixto  imperio,  parochiis,

homagiis, resortis castrorum & locorum, tam baronum quam  aliorum quorumcumque, ac quibuscumque

officiis , pedagiis, piscariis, molendinis, aedificiis, bonis rebellium & inimicorum nostrorum, in dictâ villâ; &

ajus  castellaniâ,  existentibus,  &  aliis  quibuscumque  juribus,  jurisdictionibus,  redditibus,  deveriis,

libertatibus,  priviligiis,  consuetudinibus,  &  suis  pertinentiis  praedictis,  liberaru  faciant,  tenenda  juxta

tenorem  cartae  nostrae  praedictae,  dictumque  comitem,  hujusmodi,  cussionem  monetae  ‘n  dicto  loco

Brageriaco habere, emolumentumque cussionis ejusdem perciper permittant in formâ praedictâ. 

Teste ut supra.

Per idem breve. 

N° 120 De proclamando de monetà & aliis

1348 

Rex, vicecomiti Lincoln’, salutem. Querelae, tam praelatorum & nobilium, quam populorum  regni nostri

Angliae  coram  nobis  in  praesenti  parliamento  nostro,  apud  Westmonasterium  convocato,  propositae,